
 

 

 

 

 

 

   

16.01.2015 r. – Kluszkowce, Czorsztyn-Ski - Slalom Gigant Kobiet 

 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Strata Pkt 

1 122 Gąsienica Gładczan Agnieszka AWF Katowice 00:34:04 00:32:82 1:06,86  120 

2 105 Berezik Anna AWF Katowice 00:34:69 00:34:33 1:09,02 +2,16 100 

3 106 Wróbel Anna Uniwersytet Jagielloński 00:35:50 00:34:41 1:09,91 +3,05 80 

4 107 Klimek Karolina ALK Warszawa 00:35:89 00:34:03 1:09,92 +3,06 70 

5 127 Niewiadoma Magdalena UEK Kraków 00:35:44 00:34:67 1:10,11 +3,25 65 

6 104 Horeczy Urszula Uniwersytet Jagielloński 00:35:58 00:35:49 1:11,07 +4,21 60 

7 111 Popieluch Agata Politechnika Wrocławska 00:35:74 00:35:96 1:11,70 +4,84 56 

8 124 Piaszczyńska Anna ŚUM Katowice 00:35:98 00:36:00 1:11,98 +5,12 52 

9 120 Krawiec Martyna AGH Kraków 00:36:64 00:36:07 1:12,71 +5,85 49 

10 113 Kohut Joanna Politechnika Krakowska 00:36:43 00:36:63 1:13,06 +6,20 46 

11 103 Kopeć Agnieszka UEK Kraków 00:37:55 00:35:77 1:13,32 +6,46 44 

12 102 Gaweł Karolina AGH Kraków 00:36:62 00:36:88 1:13,50 +6,64 42 

13 130 Magdziarz Olga UMCS Lublin 00:36:66 00:36:93 1:13,59 +6,73 40 

14 110 Kot Barbara Politechnika Poznańska 00:36:37 00:37:34 1:13,71 +6,85 38 

15 109 Górecka Klaudia AGH Kraków 00:36:25 DNF   36 

16 123 Poppe Maria Politechnika Warszawska 00:37:67    35 

17 108 Górska Zuzanna Uniwersytet Warszawski 00:37:87    33 

18 101 Jakubowska Hanna ALK Warszawa 00:37:89    31 

19 131 Kącka Anna ASP Katowice 00:37:95    29 

20 128 Góźdź Zuzanna Uniwersytet Jagielloński 00:38:08    27 

21 121 Przybyła Klaudia AWF Kraków 00:38:15    25 

22 119 Czapska Julianna Uniwersytet Warszawski 00:38:58    23 

23 117 Magdziarz Ewa Politechnika Krakowska 00:38:65    21 

24 116 Pakońska Patrycja Uniwersytet Jagielloński 00:39:07    19 

25 112 Zdzińska Karolina Uniwersytet Jagielloński 00:39:10    16 

25 118 Bytnar Anna AGH Kraków 00:39:10    16 

27 114 Krystek Katarzyna PŚl Gliwice 00:39:30    13 

28 125 Strycharczyk Milena PŚl Gliwice 00:39:36    11 

29 126 Kucharz Małgorzata ŚUM Katowice 00:39:45    9 

30 115 Fryc Adrianna Uniwersytet Jagielloński 00:39:92    7 

31 132 Wawak Anna AGH Kraków 00:40:33    5 

32 129 Pachole Joanna PŚl Gliwice 00:40:51    3 

33 133 Wyparło Aleksandra ŚUM Katowice 00:42:69    1 

 

  



 

 

 

 

 

 

16.01.2015 r. - Kluszkowce, Czorsztyn-Ski - Slalom Kobiet 

 

M Nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Strata Pkt 

1 122 Gąsienica Gładczan Agnieszka AWF Katowice 00:33:26 00:32:09 1:05,35 0,00 120 

2 105 Berezik Anna AWF Katowice 00:33:10 00:32:39 1:05,49 +0,14 100 

3 107 Klimek Karolina ALK Warszawa 00:33:95 00:32:62 1:06,57 +1,22 80 

4 127 Niewiadoma Magdalena UEK Kraków 00:35:32 00:34:44 1:09,76 +4,41 70 

5 109 Górecka Klaudia AGH Kraków 00:36:06 00:35:00 1:11,06 +5,71 65 

6 104 Horeczy Urszula Uniwersytet Jagielloński 00:36:31 00:35:00 1:11,31 +5,96 60 

7 111 Popieluch Agata Politechnika Wrocławska 00:36:52 00:35:09 1:11,61 +6,26 56 

8 121 Przybyła Klaudia AWF Kraków 00:36:78 00:36:44 1:13,22 +7,87 52 

9 123 Poppe Maria Politechnika Warszawska 00:37:75 00:36:11 1:13,86 +8,51 49 

10 108 Górska Zuzanna Uniwersytet Warszawski 00:38:39 00:36:66 1:15,05 +9,70 46 

11 120 Krawiec Martyna AGH Kraków 00:38:81 00:36:81 1:15,62 +10,27 44 

12 106 Wróbel Anna Uniwersytet Jagielloński 00:38:62 00:37:08 1:15,70 +10,35 42 

13 102 Gaweł Karolina AGH Kraków 00:38:38 00:37:43 1:15,81 +10,46 40 

14 131 Kącka Anna ASP Katowice 00:39:52 00:37:80 1:17,32 +11,97 38 

15 101 Jakubowska Hanna ALK Warszawa 00:39:03    36 

16 130 Magdziarz Olga UMCS Lublin 00:39:63    34 

17 113 Kohut Joanna Politechnika Krakowska 00:40:72    31 

18 118 Bytnar Anna AGH Kraków 00:41:23    29 

19 128 Góźdź Zuzanna Uniwersytet Jagielloński 00:41:28    26 

20 126 Kucharz Małgorzata ŚUM Katowice 00:41:57    24 

21 112 Zdzińska Karolina Uniwersytet Jagielloński 00:41:78    21 

22 116 Pakońska Patrycja Uniwersytet Jagielloński 00:42:06    19 

23 114 Krystek Katarzyna PŚl Gliwice 00:42:62    16 

24 119 Czapska Julianna Uniwersytet Warszawski 00:43:29    14 

25 117 Magdziarz Ewa Politechnika Krakowska 00:43:66    11 

26 115 Fryc Adrianna Uniwersytet Jagielloński 00:44:01    9 

27 132 Wawak Anna AGH Kraków 00:44:45    6 

28 129 Pachole Joanna PŚl Gliwice 00:45:36    4 

29 125 Strycharczyk Milena PŚl Gliwice 00:46:20    1 

 103 Kopeć Agnieszka UEK Kraków DNF     
 110 Kot Barbara Politechnika Poznańska DNF     
 124 Piaszczyńska Anna ŚUM Katowice DNF     
 133 Wyparło Aleksandra ŚUM Katowice DNF     

 

  



 

 

 

 

 

 

 

16.01.2015 r. - Kluszkowce, Czorsztyn-Ski – Klasyfikacja Drużynowa Kobiet 

 

M. Uczelnia 
slalom gigant slalom 

suma 
1 2 3 1 2 3 

1 AWF Katowice 120,0 100,0  120,0 100,0  440,0 

2 Uniwersytet Jagielloński 80,0 60,0 27,0 60,0 42,0 26,0 295,0 

3 AGH Kraków 49,0 42,0 36,0 65,0 44,0 40,0 276,0 

4 ALK Warszawa 70,0 31,0  80,0 36,0  217,0 

5 UEK Kraków 65,0 44,0  70,0   179,0 

6 Uniwersytet Warszawski 33,0 23,0  46,0 14,0  116,0 

7 Politechnika Krakowska 46,0 21,0  31,0 11,0  109,0 

8 ŚUM Katowice 52,0 9,0 1,0 24,0   86,0 

9 PŚl Gliwice 13,0 11,0 3,0 16,0 4,0 1,0 48,0 
 


